
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας
Κωδικός ΟΠΣ: 5074856 (Κωδ. Απόφασης: 11260) Σελίδα 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ – ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ

Ταχ. Δ/νση: ΥΔΡΑΣ 10 ΚΑΒΑΛΑ, 65302

Πληροφορίες: ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΡ. ΧΑΤΖΟΥΔΗ

Τηλ.: 6937316014, 2510620459

Fax: 2510620429

Email: chatzoudipanagiota@gmail.com

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 
ΚΑΒΑΛΑ, 20/09/2021
Α.Π.: 17052  

     

Προς: 

 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΒΑΛΑΣ

Υπ' όψιν Νομίμου Εκπροσώπου

Υπεύθυνου Πράξης Νικόλαος Ρακιτζής

Διεύθυνση :

Ομονοίας 117, Καβάλα, Τ.Κ. 65403

ΘΕΜΑ:
2η Τροποποίηση της Πράξης «Blue Cosmopolis» με Κωδικό ΟΠΣ 5074856 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αλιεία και Θάλασσα

2014-2020» ως προς την Παράταση της ημερομηνίας λήξης της Πράξης έως τις 31-03-2023.

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Διαχείρισης Τοπικού Προγράμματος
Έχοντας υπόψη:

1. Την Απόφαση με αριθμό C (2015) 7417/23.10.2015 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων που αφορά την έγκριση του Ε.Π.
«Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020» της Ελλάδας.
2. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2014 και ειδικότερα
το άρθρο 35.
3. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 508/2014 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 15ης Μαΐου 2014 και ειδικότερα το
άρθρο 62.
4. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-
2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
5. Τη με αρ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19-12-2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31-12-2018), αντικατάσταση της υπ΄ αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.
10.2016 (ΦΕΚ 3521/Β/01.11.16) Υπουργικής Απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.
07.2015 (ΦΕΚ Β' 1822) υπουργικής απόφασης «Εθνικοί Κανόνες Επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020
– Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και
Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων» (ΥΑΕΚΕΔ).
6. Την με αριθμ. 177/01.08.2017 ΥΑ (ΦΕΚ 3163/Β/12.09.2017) «Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου του Επιχειρησιακού Προγράμματος
Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
7. Την με αρ. πρωτ. Απόφαση 2907/1.8.2018 (ΦΕΚ 3540/Β/2018), με την οποία εκχωρούνται στην εταιρία ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ –
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ο.Τ.Α. αρμοδιότητες Ενδιάμεσου Φορέα για δράσεις του Ε.Π. Αλιείας & Θάλασσας 2014 –
2020, όπως ισχύει.
8. Την με αριθμ. πρωτ. 730/26.03.2019 Απόφαση Γενικού γραμματέα Αγροτ. Πολιτ. & Διαχ. Κοιν. Πόρων, που αφορά στην έγκριση των
κριτηρίων επιλογής των πράξεων για το μέτρο 8.3.3 «Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης (για παρεμβάσεις δημοσίου
χαρακτήρα)» της Προτεραιότητας 4 από την Επιτροπή Παρακολούθησης του Ε.Π. «Αλιείας και Θάλασσας (ΕΠΑλΘ) 2014 -2020»,
όπως αυτά ισχύουν.
9. Τη με αριθ. 348/26.06.2020 απόφαση του Δ.Σ. της Αναπτυξιακής Καβάλας ΑΑΕ ΟΤΑ με θέμα: «Σύσταση Επιτροπής Διαχείρισης
Τοπικού Προγράμματος (ΕΔΤΠ) του μονοταμειακού τοπικού προγράμματος CLLD/ LEADER του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και
Τροφίμων και εκχώρηση αρμοδιοτήτων»
10. Τη με αριθ. 8/02.07.2020 απόφαση της Ε.Δ.Τ.Π. CLLD / LEADER με θέμα: «Λειτουργικό Οργανόγραμμα για την Προτεραιότητα 4
του ΕΠΑΛΘ (Μονοταμειακό Τ.Π. CLLD/LEADER). Κατανομή αρμοδιοτήτων στις οργανωτικές μονάδες (τμήματα) του Ενδιάμεσου
Φορέα για την Προτεραιότητα 4 του ΕΠΑΛΘ (Μονοταμειακό Τ.Π. CLLD/LEADER)».
11. Την με αρ. πρωτ. 15935/07.07.2020 Πρόσκλησης του Ενδιάμεσου Φορέα ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΑΕ ΟΤΑ με τίτλο "



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας
Κωδικός ΟΠΣ: 5074856 (Κωδ. Απόφασης: 11260) Σελίδα 2

«ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ» (Μέτρο 8.3.3: Άρ. 63.1 του Καν.
508/2014 'Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης με πρωτοβουλία των τοπικών κοινοτήτων' [για παρεμβάσεις δημοσίου
χαρακτήρα]", και των τροποποιήσεων αυτής με αρ. πρωτ. 16231/25.09.2020 1ης τροποποίησης και 16311/12.11.2020 2ης
τροποποίησης για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 4.
12. Τo με ID 118969– 30.11.2020 – ώρα: 17:12:00 Τεχνικό Δελτίο Πράξης και τα συνημμένα σε αυτό έγγραφα του δικαιούχου
«ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΒΑΛΑΣ» προς τον ΕΦ «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΑΕ ΟΤΑ » για χρηματοδότηση της
υπόψη πράξης στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «ΑΛΙΕΙΑ & ΘΑΛΑΣΣΑ 2014 -2020».
13. Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης όπως αυτό καταγράφεται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της αξιολόγησης της πρότασης και ειδικότερα
στη Λίστα ελέγχου πληρότητας & επιλεξιμότητας της πρότασης και στο Φύλλο Αξιολόγησης Πράξης, τα οποία αποτυπώνονται στο
ΟΠΣ – ΕΣΠΑ,
14. Τον με αρ. πρωτ. 16592/25-2-2021 Οριστικό Πίνακα Κατάταξης Αξιολογημένων Προτάσεων οι οποίες υποβλήθηκαν στα πλαίσια
της με αρ. πρωτ. 15935/07.07.2020 Πρόσκλησης του Ενδιάμεσου Φορέα ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΑΕ ΟΤΑ και των
τροποποιήσεων αυτής με αρ. πρωτ. 16231/25.09.2020 1ης τροποποίησης και 16311/12.11.2020 2ης τροποποίησης,
15. Την με αρ. πρωτ. 16597/25.02.2021 θετική εισήγηση του Προϊσταμένου της Μονάδας Αξιολόγησης & Επιλογής του Ε.Φ
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΑΕ ΟΤΑ,
16. Την υπ' αριθ. 12/25-02-2021 Απόφαση της ΕΔΤΠ Αλιείας του Ενδιάμεσου Φορέα ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΑΕ ΟΤΑ, σχετικά με
την έκδοση της παρούσας απόφασης,
17. Την με αριθμό Πρωτ 16620/02-03-2021 Απόφαση ένταξης της Πράξης «Blue Cosmopolis» με Κωδικό ΟΠΣ : 5074856 του
Δικαιούχου ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΒΑΛΑΣ, η οποία τροποποιήθηκε με την με αριθμό Πρωτ 16807/03-06-2021
Απόφαση ένταξης (1η Τροποποίηση ) η οποία στη συνέχεια τροποποιείται με την παρούσα
18. Το με αριθμ. πρωτ. 1921/19.07.2021 αίτημα και το συνημμένο σε αυτή Τεχνικό Δελτίο πράξης, του Δικαιούχου προς τον ΕΦ
«ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ Αναπτυξιακή Ανώνυμη Εταιρεία Ο.Τ.Α.» για την τροποποίηση της πράξης με τίτλο «Blue Cosmopolis» με
Κωδικό ΟΠΣ : 5074856 το οποίο υποβλήθηκε στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «ΑΛΙΕΙΑ & ΘΑΛΑΣΣΑ 2014 -2020».,
19. Την με αρ. πρωτ. 16958/ 03-08-2021 θετική εισήγηση του Προϊσταμένου της Μονάδας Αξιολόγησης & Επιλογής του Ε.Φ
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΑΕ ΟΤΑ
20. Την υπ' αριθ. 14/ 06.08.2021 Απόφαση της ΕΔΤΠ Αλιείας του Ενδιάμεσου Φορέα ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΑΕ ΟΤΑ, σχετικά με
την Τροποποίηση της απόφασης ένταξης της Πράξης «Blue Cosmopolis» με Κωδικό ΟΠΣ 5074856 του Δικαιούχου «ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΒΑΛΑΣ»

Αποφασίζει 

την 2η Τροποποίηση της Πράξης «Blue Cosmopolis» με Κωδικό ΟΠΣ 5074856 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αλιεία και Θάλασσα 2014-

2020» ως προς την Παράταση της ημερομηνίας λήξης της Πράξης έως τις 31-03-2023. και στον Άξονα Προτεραιότητας «Αύξηση της

απασχόλησης και της εδαφικής συνοχής»

Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας.

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ

1.Κωδικός Πράξης/MIS (ΟΠΣ): 5074856

2.Δικαιούχος: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΒΑΛΑΣ

3.Κωδικός Δικαιούχου: 40402084

4.Φυσικό αντικείμενο της πράξης:
Λειτουργικά χαρακτηριστικά της πράξης
Η πράξη «Blue Cosmopolis» αποσκοπεί να συμβάλει με άμεσο και έμμεσο τρόπο στην ανάπτυξη της τοπικής οικονομίας, στην αξιοποίηση
των περιβαλλοντικών πλεονεκτημάτων της Καβάλας και στην προώθηση της πολιτιστικής κληρονομιάς της περιοχής. Αυτό θα το επιδιώξει
υλοποιώντας δράσεις που θα κεφαλαιοποιήσουν τη φήμη του «Διεθνούς Φεστιβάλ Cosmopolis» και θα στοχεύσουν στη χωρική
επιμήκυνσή του προς το θαλάσσιο μέτωπο της πόλης. Η πράξη χωρίζεται σε δύο υποέργα. Το ένα αφορά σε άυλες δράσεις με θέμα τη
θάλασσα και το άλλο προδιαγράφει τον εξοπλισμό που θα υποστηρίξει την υλοποίησή τους. Η πράξη θα αποτελέσει τμήμα του φεστιβάλ, η
οποία θα εγκολπωθεί στον κύριο κορμό του και θα συνεχίσει να υλοποιείται και μετά την ολοκλήρωση της συγχρηματοδότησης.

Τεχνικά χαρακτηριστικά της πράξης
Το φεστιβάλ Cosmopolis υλοποιείται 12 χρόνια από τον Δήμο Καβάλας, ο οποίος εξασφαλίζει την απαιτούμενη υλικοτεχνική υποδομή.
Στην παρούσα φάση σχεδιάζεται η ανάπτυξή του, χωρικά, χρονικά, αλλά και ποιοτικά, με τη δημιουργία ενός νέου θεματικού πυλώνα που
θα συνδέεται με τη θάλασσα. Προβλέπονται σχετικές θεματικές πολιτιστικές, τουριστικές και εκπαιδευτικές δράσεις, γεγονός που απαιτεί
παράλληλα την αναβάθμιση του εξοπλισμού του. Ως εκ τούτου, στην παρούσα πράξη προβλέπεται η προμήθεια διάφορων ειδών
εξοπλισμού, όπως οπτικοακουστικός, φύλαξης, αποθήκευσης, έκθεσης και συναυλιών.
5. Παραδοτέα πράξης:
Το Yποέργο 1 «Προμήθεια εξοπλισμού εκδηλώσεων» περιλαμβάνει:

• Παραδοτέο 1.1: Προμήθεια ηχητικού εξοπλισμού
• Παραδοτέο 1.2: Προμήθεια φωτιστικού εξοπλισμού
• Παραδοτέο 1.3: Προμήθεια γενικού εξοπλισμού διοργανώσεων

Το Υποέργο 2 «Διοργάνωση πολιτιστικών, τουριστικών και εκπαιδευτικών εκδηλώσεων» περιλαμβάνει:
• Παραδοτέο 2.1: Δεκαεπτά (17) μουσικές συναυλίες με μουσικούς και κοινό εν πλω και σε παραθαλάσσιες τοποθεσίες
• Παραδοτέο 2.2: Δέκα (10) επιδείξεις μαγειρικής με τοπικές συνταγές και τοπικά προϊόντα από αναγνωρισμένους σεφ
• Παραδοτέο 2.3: Έντεκα (11) εκπαιδευτικά προγράμματα για παιδιά
• Παραδοτέο 2.4: Υπαίθρια συλλογική εικαστική εκδήλωση κεραμικής – γλυπτικής επτά (7) ημερών
• Παραδοτέο 2.5: Εργαστήριο «PlaceMaking» έξι (6) ημερών και αστική εικαστική εγκατάσταση
• Παραδοτέο 2.6: Επιμέλεια, οργάνωση και παρουσίαση έκθεσης φωτογραφίας με τίτλο «Αρχιπέλαγος» διάρκειας δέκα (10) ημερών
• Παραδοτέο 2.7: Τριήμερη Έκθεση περιοδικών «φανζιν» από τη μοναδική βιβλιοθήκη του είδους στην Ελλάδα και διοργάνωση εικαστικού
εργαστηρίου δημιουργίας φανζιν με θέμα τη θάλασσα
• Παραδοτέο 2.8: Ενέργειες Δημοσιότητας (42 έντυπες καταχωρήσεις, 17 ηλεκτρονικές καταχωρήσεις, 2310 αναμεταδόσεις ραδιοφωνικών



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας
Κωδικός ΟΠΣ: 5074856 (Κωδ. Απόφασης: 11260) Σελίδα 3

spot, 21 αναμεταδόσεις τηλεοπτικού περιεχομένου του φεστιβάλ, 6 προωθητικά βίντεο σποτ, 400 φωτογραφίες, 1 βίντεο «aftermovie», 30
διαδικτυακές αφίσες)

 
6. ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΕΙΚΤΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΜΕΤΡΟ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ 

O4.4 Αριθμός Έργων Δημοσίου Χαρακτήρα Αριθμός 1,00

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

7. Η ημερομηνία έναρξης της Πράξης ορίζεται η 01/02/2021.

8. Η ημερομηνία λήξης της Πράξης ορίζεται η 31/03/2023.

10. Η ανάληψη της νομικής δέσμευσης του πρώτου κύριου υποέργου πραγματοποιείται έως 01/02/2022.

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ

την 2η τροποποίηση της Πράξης «Blue Cosmopolis» με Κωδικό ΟΠΣ 5074856 στον Άξονα Προτεραιότητας «Αύξηση της απασχόλησης
και της εδαφικής συνοχής» του Ε.Π. «Αλιεία και Θάλασσα» ως προς την Παράταση της ημερομηνίας λήξης της Πράξης έως τις 31-03-
2023.

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΡΑΞΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 180.549,36

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0,00

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 0,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 180.549,36

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΑΞΗΣ 150.002,55

11. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της στήριξης της Ένωσης ανέρχεται σε 150.002,55 €
12. Το ποσό της δημόσιας δαπάνης που δεν εγγράφεται στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 30.546,81 € και χρηματοδοτείται ή θα χρηματοδοτηθεί

από Συμμετοχή φορέα .



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας
Κωδικός ΟΠΣ: 5074856 (Κωδ. Απόφασης: 11260) Σελίδα 4

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

14. Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 150.002,55 €

Η δημόσια δαπάνη της πράξης επιμερίζεται ως ακολούθως:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣΣΑ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ)*

ΠΡΟΤΑΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ

ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΣ 
(που συνεχίζει 

να πληρώνει την
πράξη)

Π/Υ ΥΠΟΕΡΓΩΝ 
ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΙ

ΚΩΝ ΕΝΕΡΓΙΩΝ
ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ

Ε0861 2021ΣΕ08610062 -- NAI 0,00 150.002,55 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

15. Το επιλέξιμο ποσό της δημόσιας δαπάνης, το οποίο προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 150.002,55 €.

Επιπρόσθετα στα ανωτέρω στοιχεία:

• Ε0861 / 2021ΣΕ08610062 : Με την ένταξη της πράξης θα μειωθεί ισόποσα ο προϋπολογισμός (Π/Υ) του έργου με ενάριθμο 
2017ΣΕ08610016.

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Ο δικαιούχος υποχρεούται να τηρήσει τους όρους της απόφασης ένταξης και να υλοποιήσει την πράξη, σύμφωνα με τους όρους και τον

χρονικό προγραμματισμό αυτής, καθώς και να τηρήσει τις υποχρεώσεις που έχει αναλάβει, όπως αυτές παρατίθενται στο Παράρτημα Ι της

αρχικής απόφασης ένταξης και δεν τροποποιούνται με την παρούσα.

Σε περίπτωση που η υλοποίηση της πράξης αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, η ΔΑ / ο ΕΦ επανεξετάζει την πράξη και

μπορεί να προβεί στην ανάκληση της απόφασης ένταξής της.

Η αναλυτική περιγραφή της πράξης περιλαμβάνεται στο εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο Πράξης.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Διαχείρισης Τοπικού Προγράμματος

Θεόδωρος Μουριάδης

 

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

Συνημμένα: 

Παράρτημα Ι : ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

Κοινοποίηση: 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας
Κωδικός ΟΠΣ: 5074856 (Κωδ. Απόφασης: 11260) Σελίδα 5

Εσωτερική διανομή: 

 
    



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας
Κωδικός ΟΠΣ: 5074856 (Κωδ. Απόφασης: 11260) Σελίδα 6


		ops@mnec.gr
	2021-09-24T10:51:19+0000
	Athens, GR
	MONITORING INFORMATION SYSTEM OFFICE
	Υπογραφή συναλλαγής




